
Empresa Municipal de Urbanização de Vitoria da Conqux
s  - Bahia CNPJ: 	

.761/0001-30  

PORTARIA N.° 
028/2019 - JIMURC 

A DIRETORIA 
EXECUTIVA 

DA EMPRESA MUNICIPAL DE URDANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC no Uso de Suas atribuições legais que lhe confere a Lei 
1
34/77, o Estatuto e o Regimento Interno em face do Edital Processo Seletivo Sifliplificado n° 002/2019 

RESOLVE:  

Seletivo 
10 

- CONVOCAR 
os candidatos classificados referente ao Processo 

Simplificado n° 002/2019 para comparecer na sede da Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista 
- EMURC munidos dos documentos abaixo relacionados 

dia 21(vinte e um) de outubro de 2019, das 8:00 as 17:00 
horas, na Praça Tancredo Neves, no 95 - Centro, nesta. 

20-. 
O candidato que não comparecer na data do dia 21(vinte e um) de 

outubro de 2019 para entrega dos documentos e realização do exame admissional, 
será automaticamente desclassificado do processo seletivo. 

30- A convocação será realizada por ordem de classificação, segundo a 
necessidade da empresa. 

4° - Documentos necessários para contratação conforme Edital n° 002/2019, 
item 8.2, (original e xerox): 

a) 2 fotos atual colorida 3x4; 
b) Carteira Profissional (CTPS); 
e) PIS/PASEP; 

d) Cadastro de Pessoa Física - C.P.F; 
e) Título de Eleitor; 
f) Carteira de Identidade; 
g) Carteira de Habilitação (se houver); 
h) Certificado de Reservista; 
i) Certidão de Nascimento; 
j) Certidão de Casamento / Averbação de divórcio (se houver); 
k) Comprovante de Residência; 
1) Certidão de Nascimento de filhos de até 21 anos ou inválidos de qualquer idade 

(necessário para o pagamento do salário família e dedução do Imposto de renda); 
m) Cópia do Comprovante de Escolaridade (informar o grau de instrução ou 

certificado de conclusão); 

Adicionais em caso de salário-família: 

n) Carteira de vacinação para filhos menores de 7 anos; 

1 



Empresa Municipal de Urbanização de Vitoria da Conquista 
01 

EMUC 	 Bahia CNPJ 14.619.761/0001-30 

o) Comprovante de frequência escolar para filhos maiores de 7 anos; 

p) Cadastro de Pessoa Física - CPF (filhos) 
FUNÇÃO: PEDREIRO 

INSCRIÇÃO NOME RG ORDEM 
CLASSIFICAÇÃO 

511 LEANDRO DOS REIS NOGUEIRA 09.277.087-87 10 

FUNÇÃO: SERVENTE DE OBRAS 
INSCRIÇÃO NOME RG ORDEM 

CLASSIFICAÇÃO 

479 MARCELO DA SILVA SANTOS 6.535.088-08 10 

187 LUCIVAL CARDOSO DE SOUZA 02.172.725-25 20  

908 LEONARDO BATISTA DOS SANTOS 11.734.845-74 30  

549 MILTON DE JESUS RODRIGUES 12.688.288-66 40  

742 GILVAN DOS SANTOS DE AQUINO 13.378.360-01 50  

275 LUCAS DA SILVA SANTOS 13.307.802-72 60  

941 LUIS CARLOS MORAIS PEREIRA 07.640.011-59 70  

123 EVANDRO AMARAL 06.630.545-40 80  

665 JOAQUIM VIEIRA DOS SANTOS 06.042.220-33 90 

1059 MARLON VINICIUS GOMES LEITE 14.770.419-74 100  

31 JOSÉ DA SILVA 05.492.259-35 110  

532 ZELITO COQUEIRO AMORIM 02.896.901-45 120  

955 JOSE CARLOS COSTA ALMEIDA 14.548.561-73 130  

832 ELSON DE OLIVEIRA SILVA 13.224.208-74 140  

276 LEANDRO DA SILVA NERIS 14.808.714-00 150  

149 EDSON DE OLIVEIRA CARVALHO 03.382.649-81 160  

711 VALMIR AMARAL SILVA 06.902.588-60 170  

182 OSMAR MOURA DE SOUZA 52.774.485-59 18° 

FUNÇÃO: ENCANADOR 
INSCRIÇAO NOME RG ORDEM 

CLASSIFICAÇÃO 
1078 GILBERTO SANTOS SILVA 04.249.155-02 1° 
430 LUCIANO APARECIDO SANTOS 13.321.948-85 20  

2 



Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista - 
E!VIUTC 	 Bahia CNPJ: 14.619.761/0001-30 

FUNÇÃO: CABO DE TURMA 
INSCRIÇÃO NOME RG ORDEM 

CLASSIFICAÇÃO 
612 JORGE LUIZ OLIVEIRA SOARES 07.332.297-00 

FUNÇÃO: APONTADOR 
INSCRIÇÃO NOME RG ORDEM 

CLASSIFICAÇÃO 
361 RICARDO DIAS DE SOUZA 14.306.272-71 10 

808 GIOVANI SILVA FILHO 01.299.744-71 2° 

FUNÇÃO: ALMOXARIFE 
INSCRIÇÕES NOME RG ORDEM 

CLASSIFICAÇÃO 
RONIERY 	DE 	CARVALHO 96.586.532-0 10 

923 
MORENO  

FUNÇÃO: VIGIA 
INSCRIÇÃO NOME RG ORDEM 

CLASSIFICAÇÃO 
422 ARNALDO GUEDES SANTOS 11.523.829-85 10 

259 RONALDO RANGEL 02.033.088-08 20  

793 JANDOMIRO SOUSA DOS ANJOS 03.002.697-06 30  

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Sala de Reuniões da Diretoria Executiva da Empresa Municipal de 

Urbanização de Vitória da Conquista - EMURC, ao 19 de outubro de 2019. 

Péricles Oliveira Nascimento 
	

Silvana de Cássia Pereira Alves 
Diretor Presidente 
	

Diretora Administrativa Financeira 

Gilberto Quadros de Andrade Júnior 
Diretor Técnico 

3 


